
 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di AMGA Legnano S.p.A. 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON 

UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER IL SERVIZIO DI FULL SERVICE SULLE 

SPAZZATRICI IDROSTATICHE DA 4/5 MC. DI PROPRIETA’ DELL’AZIENDA – DURATA 4 

ANNI – 

LOTTO 1 – FULL SERVICE SPAZZATRICI BUCHER CC5006 ANNO IMMATRICOLAZIONE 

ANNO 2017 – CIG B2707E434F. 

 

LOTTO 2 – FULL SERVICE SPAZZATRICI BUCHER CC5006 ANNO IMMATRICOLAZIONE 

ANNO 2018 – CIG B2707E5422. 

 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ART. 28 D.LGS. N. 36/2023. 

 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA: 

 

 

1 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  16.09.2024 

2 VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE ED AGGIUDICAZIONE 19.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


